

## Jonas Nilsson tillträder som VD för Impact Coatings

**Impact Coatings meddelar att Jonas Nilsson har tillträtt som VD för Impact Coatings idag den 1 oktober 2023.**

Bolaget berättade i ett pressmeddelande den 16 juni 2023 att Jonas Nilsson utsetts till tillträdande VD. Jonas har lång och relevant bakgrund inom teknik- och ingenjörbranschen, med erfarenhet som omfattar tidigare VD-roller och styrelseuppdrag i växande teknikföretag och har varit verksam inom halvledar-, fordons- och ytbehandlingsindustrin. Han kommer senast från LiU Invest, där han var Investment Manager. Den 30 september 2023 ägde Jonas privat och via privat bolag 250.000 aktier i Impact Coatings.

”Styrelsen gläds åt att hälsa Jonas välkommen som VD för Impact Coatings. VD-bytet öppnar ett nytt spännande kapitel för företaget, som går in i nästa fas av den kommersiella utvecklingen med fokus på att ytterligare industrialisera och internationalisera Impact Coatings. Jonas har en djup förståelse för branschen, lång erfarenhet och ett starkt ledarskap – vilket sammantaget hjälper till att stärka vår marknadsposition och driva bolaget framåt”, säger Mark Shay, styrelseordförande på Impact Coatings.

### För mer information kontakta:

Mark H. Shay, CFA  
Styrelseordförande  
Tel. +46 765 96 62 38 eller e-mail: [mark@accendofund.com](mailto:mark@accendofund.com)

### Om Impact Coatings

Impact Coatings erbjuder kundfokuserade beläggningstjänster, hållbar beläggningsteknik och flexibla beläggningssystem med fokus på vätsgelösningar, autonoma säkerhetsfunktioner och anpassade beläggningssystem för specialiserade applikationer.

Företaget använder vakuumbaserade beläggningstekniker – rena och hållbara processer för att applicera tunna lager av metaller eller keramer som förbättrar prestanda och hållbarhet. Impact Coatings marknadsför beläggningssystem under varumärket INLINECOATER™ och beläggningssystem under varumärket MAXPHASE™. Bolagets tjänstemodeller och system är flexibla och skalbara för att matcha de snabbväxande marknader som bolaget verkar inom.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified Adviser är Redeye AB.

Pressmeddelande  
01 oktober 2023 10:00:00 CEST



## Bifogade filer

[Jonas Nilsson tillträder som VD för Impact Coatings](#)